
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 59.208,00        5.847,83          5.847,83          5.847,83          20/02/2019 31/01/2019
FEVEREIRO 59.846,00        5.898,87          5.898,87          5.898,87          20/03/2019 12/03/2019

MARÇO 66.341,70        6.489,53          6.489,53          6.489,53          18/04/2019 26/03/2019
ABRIL 66.341,70        6.489,53          6.489,53          6.489,53          20/05/2019 07/05/2019
MAIO 66.341,70        6.489,53          6.489,53          6.489,53          19/06/2019 30/05/2019

JUNHO 66.491,40        6.501,50          6.501,50          6.501,50          19/07/2019 04/07/2019
JULHO 66.491,40        6.501,50          6.501,50          6.501,50          20/08/2019 30/07/2019

AGOSTO 66.491,40        6.501,50          6.501,50          6.501,50          20/09/2019 30/08/2019
SETEMBRO 66.491,40        6.501,50          6.501,50          6.501,50          18/10/2019 30/09/2019
OUTUBRO 66.589,40        6.500,34          6.500,34          6.500,34          20/11/2019 30/10/2019

NOVEMBRO 66.589,40        6.500,34          6.500,34          6.500,34          20/12/2019 28/11/2019
DEZEMBRO 62.597,40        6.180,98          6.180,98          6.180,98          20/01/2020 23/12/2019
DECIMO 13 10.759,53        922,77             922,77             922,77             20/12/2019 20/12/2019

TOTAL 
GERAL 790.580,43      77.325,72                 77.325,72                 -            77.325,72                    -   

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 59.208,00           12.433,68           12.433,68        65,60           12.368,08        - 20/02/2019 31/01/2019

FEVEREIRO 59.846,00           12.567,66           12.567,66        65,60           12.502,06        - 20/03/2019 12/03/2019

MARÇO 66.341,70           13.931,76           13.931,76        32,80           13.898,96        - 18/04/2019 26/03/2019

ABRIL 66.341,70           13.931,76           13.931,76        32,80           13.898,96        - 20/05/2019 07/05/2019

MAIO 66.341,70           13.931,76           13.931,76        32,80           13.898,96        - 19/06/2019 30/05/2019

JUNHO 66.491,40           13.963,19           13.963,19        32,80           13.930,39        - 19/07/2019 04/07/2019

JULHO 66.491,40           13.963,19           13.963,19        32,80           13.930,39        - 20/08/2019 30/07/2019

AGOSTO 66.491,40           13.963,19           13.963,19        32,80           13.930,39        - 20/09/2019 30/08/2019

SETEMBRO 66.491,40           13.963,19           13.963,19        32,80           13.930,39        - 18/10/2019 30/09/2019

OUTUBRO 66.589,40           13.983,77           13.983,77        32,80           13.950,97        - 20/11/2019 30/10/2019

NOVEMBRO 66.589,40           13.983,77           13.983,77        32,80           13.950,97        - 20/12/2019 28/11/2019

DEZEMBRO 62.597,40           13.145,45           13.145,45        32,80           13.112,65        - 20/01/2020 23/12/2019

DECIMO 13 10.759,53           2.259,55             2.259,55          -               2.259,55          - 20/12/2019 20/12/2019

TOTAL GERAL 790.580,43 166.021,92 166.021,92 459,20 165.562,72 - 

Servidor Ativos: Conforme tabela vingente do INSS

CAMARA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO XIII - 

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): Conforme tabela vingente do INSS

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RGPS (previsao legal) dia 20 do mês sub-sequente

BASE DE CALCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO      (5) DATA DO PAGAMENTO     (6)

CAMARA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO XIII - 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO      (5) DATA DO PAGAMENTO     (6)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 45.397,86                     3.743,30                   3.743,30                   3.743,30                       - 20/02/2019 08/03/2019
FEVEREIRO 44.964,11                     3.690,64                   3.690,64                   3.690,64                       - 20/03/2019 10/04/2019
MARÇO 55.581,46                     4.520,03                   4.520,03                   4.520,03                       - 19/04/2019 10/05/2019
ABRIL 52.227,53                     4.253,76                   4.253,76                   4.253,76                       - 20/05/2019 10/06/2019
MAIO 50.124,40                     4.065,51                   4.065,51                   4.065,51                       - 20/06/2019 10 e 30/07/2019
JUNHO 46.466,40                     3.772,87                   3.772,87                   3.772,87                       - 19/07/2019 09 e 30/08/2019
JULHO 45.668,00                     3.691,04                   3.691,04                   3.691,04                       - 20/08/2019 10/09/2019
AGOSTO 45.668,00                     3.691,04                   3.691,04                   3.691,04                       - 20/09/2019 10/10/2019
SETEMBRO 44.603,46                     3.605,86                   3.605,86                   3.605,86                       - 18/10/2019 08/11/2019
OUTUBRO 44.254,29                     3.577,19                   3.577,19                   3.577,19                       - 20/11/2019 10/12/2019
NOVEMBRO 37.846,73                     3.605,33                   3.605,33                   3.605,33                       - 20/12/2019 10/01/2020
DEZEMBRO 39.676,40                     3.229,67                   3.229,67                   3.229,67                       - 20/01/2020 24/01/2020
DECIMO 13 34.550,33                     2.801,59                   2.801,59                   2.801,59                       - 20/01/2020 24/01/2020

TOTAL GERAL
                   587.028,97                  48.247,83                  48.247,83                       48.247,83                           -   

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 45.397,86                     9.533,54                8.882,86                650,68                   8.882,86                    792,92 20/02/2019 08/03/2019
FEVEREIRO 44.964,11                     9.442,46                8.778,04                664,42                   8.778,04                    988,77 20/03/2019 10/04/2019
MARÇO 55.581,46                     11.672,10              11.007,68              664,42                   11.007,68                  1.077,61 19/04/2019 10/05/2019
ABRIL 52.227,53                     10.967,78              10.270,56              697,22                   10.270,56                  1.151,78 20/05/2019 10/06/2019
MAIO 50.124,40                     10.526,12              9.828,90                697,22                   9.828,90                    1.058,18 20/06/2019 10 e 30/07/2019
JUNHO 46.466,40                     9.757,94                9.126,32                631,62                   9.126,32                    918,72 19/07/2019 09 e 30/08/2019
JULHO 45.668,00                     9.590,28                8.958,66                631,62                   8.958,66                    1.003,12 20/08/2019 10/09/2019
AGOSTO 45.668,00                     9.590,28                8.991,46                598,82                   8.991,46                    942,06 20/09/2019 10/10/2019
SETEMBRO 44.603,46                     9.366,74                8.833,52                533,22                   8.833,52                    845,48 18/10/2019 08/11/2019
OUTUBRO 44.254,29                     9.291,51                8.654,32                637,19                   8.654,32                    910,09 20/11/2019 10/12/2019
NOVEMBRO 37.846,73                     7.947,82                6.782,80                1.165,02                6.782,80                    730,69 20/12/2019 10/01/2020
DEZEMBRO 39.676,40                     8.332,04                7.167,02                1.165,02                7.167,02                    129,58 20/01/2020 24/01/2020
DECIMO 13 34.550,33                     7.255,58                7.162,25                  93,33 7.162,25                    1.184,68 20/01/2020 24/01/2020
TOTAL GERAL 587.028,97 123.274,19 114.444,39 8.829,80 114.444,39 11.733,68 

MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA

PREFEITO CONTADOR - CRC 018802/O-9 PE

CPF Nº 694.786.358-68

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

CLOVIS SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
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ANEXO XIII-B
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BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

S A
N

T
O

N
IO

 D
E

 M
O

U
R

A
 E

 SIL
V

A
, C

L
O

V
IS SE

B
A

ST
IA

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: be3310f1-9e4d-4b0b-a9b9-1cee3170a928



2019 Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 552.045,30R$               54.060,53R$                54.060,53R$                54.060,53R$             1.248,79R$                  20/02/2019 27/02/2019

FEVEREIRO 502.768,44R$               49.318,45R$                49.311,14R$                49.311,14R$             -R$                           20/03/2019 10/04/2019

MARÇO 610.655,40R$               57.626,10R$                56.857,54R$                56.857,54R$             -R$                           20/04/2019 10/05/2019

ABRIL 676.183,21R$               62.926,72R$                61.492,64R$                61.492,64R$             -R$                           20/05/2019 10/06/2019

MAIO 681.183,42R$               63.393,43R$                61.886,50R$                61.886,50R$             -R$                           20/06/2019 10/07/2019

JUNHO 663.253,17R$               61.582,56R$                60.011,17R$                60.011,17R$             -R$                           20/07/2019 09/08/2019

JULHO 673.647,17R$               62.552,03R$                62.552,03R$                62.552,03R$             -R$                           20/08/2019 10/09/2019

AGOSTO 689.783,71R$               64.219,31R$                45.996,23R$                45.996,23R$             -R$                           20/09/2019 10/10/2019

SETEMBRO 694.384,55R$               64.701,58R$                64.701,58R$                64.701,58R$             -R$                           20/10/2019 08/11/2019

OUTUBRO 662.306,93R$               61.759,42R$                61.759,42R$                61.759,42R$             -R$                           20/11/2019 10/12/2019

NOVEMBRO 664.064,53R$               61.830,22R$                61.830,22R$                61.830,22R$             -R$                           20/12/2019 10/01/2020

DEZEMBRO 539.533,51R$               51.861,55R$                51.401,15R$                51.401,15R$             -R$                           20/01/2020 20/01/2020

13º SALARIO 308.229,03R$               53.472,65R$                53.472,65R$                53.472,65R$             -R$                           20/12/2019 10/02/2020

TOTAL 7.918.038,37R$            769.304,55R$               745.332,80R$               745.332,80R$           1.248,79R$                  

2019 Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 552.045,30R$               121.450,00R$               121.450,00R$               5.662,21R$               115.787,79R$               2.674,69R$                        20/02/2019 27/02/2019

FEVEREIRO 502.768,44R$               110.609,11R$               110.609,11R$               8.557,61R$               102.051,43R$               12.003,05R$                      20/03/2019 10/04/2019

MARÇO 610.655,40R$               134.344,82R$               134.344,82R$               9.678,71R$               122.548,97R$               12.450,81R$                      20/04/2019 10/05/2019

ABRIL 676.183,21R$               148.760,24R$               144.849,38R$               11.968,00R$             132.881,38R$               -R$                                20/05/2019 10/06/2019

MAIO 681.183,42R$               149.860,31R$               145.716,28R$               12.501,60R$             133.247,48R$               14.830,18R$                      20/06/2019 10, 19 e 30/07/2019

JUNHO 663.253,17R$               145.915,65R$               145.915,65R$               10.870,57R$             130.756,58R$               13.239,28R$                      20/07/2019 09, 20 e 30/08/2019

JULHO 673.647,17R$               148.202,34R$               148.202,34R$               10.286,06R$             137.916,31R$               16.774,02R$                      20/08/2019 19/06/2019, 09/08/2019 e 10/09/2019

AGOSTO 689.783,71R$               151.752,37R$               151.752,37R$               7.308,66R$               100.067,88R$               10.136,85R$                      20/09/2019 10 e 18/10/2019

SETEMBRO 694.384,55R$               152.764,56R$               152.764,56R$               5.318,40R$               147.446,20R$               14.723,06R$                      20/10/2019 08/11/2019

OUTUBRO 662.306,93R$               145.707,46R$               145.707,46R$               5.023,20R$               140.684,31R$               8.230,77R$                        20/11/2019 10/12/2019

NOVEMBRO 664.064,53R$               146.094,15R$               146.094,15R$               4.444,00R$               141.650,20R$               14.793,03R$                      20/12/2019 10 e 20/01/2020

DEZEMBRO 539.533,51R$               118.697,07R$               118.697,07R$               3.121,48R$               114.732,24R$               -R$                                20/01/2020 20/01/2020

13º SALARIO 308.229,03R$               124.414,07R$               124.414,07R$               3.271,34R$               121.142,73R$               31.221,24R$                      20/12/2019 10/02/2020

TOTAL 7.918.038,37R$            1.798.572,15R$            1.790.517,26R$            98.011,84R$             1.640.913,50R$            151.076,98R$                    

DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARAIAL
 Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA 4 DATA DO 
VENCIMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARAIAL
 Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 4
DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 257.744,08                    20.687,66                  20.687,66                  20.687,66                      - 20/02/2019 26/02/2019
FEVEREIRO 284.173,33                    23.267,03                  23.267,03                  23.267,03                      - 20/03/2019 29/03/2019
MARÇO 284.676,95                    23.003,00                  23.003,00                  23.003,00                      - 18/04/2019 29/03/2019
ABRIL 284.697,16                    22.795,05                  22.795,05                  22.795,05                      - 20/05/2019 31/05/2019
MAIO 304.966,80                    24.397,51                  24.397,51                  24.397,51                      - 19/06/2019 31/05/2019
JUNHO 279.245,60                    21.885,39                  21.632,39                  21.632,39                      - 19/07/2019 28/08/2019
JULHO 282.285,53                    22.269,28                  22.269,28                  22.269,28                      - 20/08/2019 28/08/2019
AGOSTO 289.957,04                    23.211,08                  23.211,08                  23.211,08                      - 20/09/2019 28/08/2019
SETEMBRO 306.579,35                    24.417,52                  24.417,52                  24.417,52                      - 18/10/2019 31/10/2019
OUTUBRO 310.587,83                    24.904,51                  24.760,78                  24.760,78                      - 20/11/2019 31/10/2019
NOVEMBRO 313.537,09                    25.215,06                  25.215,06                  -                                  - 20/12/2019
DEZEMBRO 321.886,80                    26.031,86                  26.031,86                  -                                  - 20/01/2020
DECIMO 13 83.482,67 6.893,80 6.893,80 - - 20/12/2019

TOTAL 
GERAL             3.603.820,23             288.978,75             288.582,02                 230.441,30                      -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 257.744,08                    56.703,69                  56.703,69                  1.796,46                    54.907,23                      1.746,23 20/02/2019 26/02/2019
FEVEREIRO 284.173,33                    62.518,11                  62.518,11                  1.344,80                    61.173,31                      6.696,10              20/03/2019 29/03/2019
MARÇO 284.676,95                    62.628,92                  62.628,92                  1.342,61                    61.286,31                      5.849,65              18/04/2019 29/03/2019
ABRIL 284.697,16                    62.633,34                  62.633,34                  1.508,80                    61.124,54                      6.585,06              20/05/2019 31/05/2019
MAIO 304.966,80                    67.092,75                  67.092,75                  1.607,20                    65.485,55                      6.831,08          19/06/2019 31/05/2019

JUNHO 279.245,60                    61.434,08                  60.847,83                  1.574,40                    59.273,43                      5.673,08          19/07/2019 28/08/2019

JULHO 282.285,53                    62.102,86                  67.007,70                  1.443,20                    65.564,50                      6.965,25          20/08/2019 28/08/2019

AGOSTO 289.957,04                    63.790,59                  66.077,71                  1.148,00                    64.929,71                      6.116,97          20/09/2019 28/08/2019

SETEMBRO 306.579,35                    67.447,51                  67.447,51                  1.082,40                    66.365,11                      6.275,12          18/10/2019 31/10/2019

OUTUBRO 310.587,83                    68.329,35                  67.934,09                  1.649,80                    66.284,29                      7.445,62          20/11/2019 31/10/2019

NOVEMBRO 313.537,09                    68.978,21                  68.978,21                  2.913,00                    66.065,21                      6.337,17 20/12/2019
DEZEMBRO 321.886,80                    70.815,12                  70.815,12                  3.095,24                    67.719,88                      4.735,61 20/01/2020
DECIMO 13 83.482,67 18.366,23                  18.366,23 - 18.366,23                      5.074,98 20/12/2019
TOTAL GERAL 3.603.820,23 792.840,76 799.051,21 20.505,91 778.545,30 76.331,92 

MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA

PREFEITO CONTADOR - CRC 018802/O-9 PE

CPF Nº 694.786.358-68

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2019
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 232.566,05R$               18.513,89R$             18.513,89R$             18.513,89R$                  20/02/2019 27/02/2019
FEVEREIRO 286.877,73R$               23.126,58R$             23.126,58R$             23.126,58R$                  20/03/2019 10/04/2019
MARÇO 311.541,55R$               25.079,23R$             25.079,23R$             25.079,23R$                  19/04/2019 10/05/2019
ABRIL 347.982,14R$               27.922,46R$             27.922,46R$             27.922,46R$                  20/05/2019 10/06/2019
MAIO 334.894,93R$               26.722,37R$             26.722,37R$             26.722,37R$                  20/06/2019 10/07/2019
JUNHO 268.646,12R$               21.524,91R$             21.524,91R$             21.524,91R$                  19/07/2019 09/08/2019
JULHO 299.443,74R$               23.925,86R$             23.925,86R$             23.925,86R$                  20/08/2019 10/09/2019
AGOSTO 296.744,44R$               23.649,24R$             23.649,24R$             23.649,24R$                  20/09/2019 10/10/2019
SETEMBRO 294.966,55R$               23.489,01R$             23.489,01R$             23.489,01R$                  18/10/2019 08/11/2019
OUTUBRO 215.825,72R$               17.137,73R$             17.137,73R$             17.137,73R$                  20/11/2019 10/12/2019
NOVEMBRO 241.021,76R$               20.138,42R$             20.138,42R$             20.138,42R$                  20/12/2019 10/01/2020
DEZEMBRO 255.379,12R$               21.286,13R$             21.286,13R$             21.286,13R$                  20/01/2020 21/01/2020
DECIMO 13 92.094,67R$                 8.906,79R$               8.906,79R$               8.906,79R$                    20/01/2020 10/02/2020

TOTAL 
GERAL                  3.477.984,52              281.422,62              281.422,62                   281.422,62                                    -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 232.566,05R$               51.164,53                  51.164,53                  2.660,16                    48.504,37                       20/02/2019 27/02/2019
FEVEREIRO 286.877,73R$               63.113,10                  63.113,10                  2.829,48                    60.283,62                       20/03/2019 10/04/2019
MARÇO 311.541,55R$               68.539,14                  68.539,14                  2.848,54                    65.690,60                       19/04/2019 10/05/2019
ABRIL 347.982,14R$               76.556,07                  76.556,07                  1.968,00                    74.588,07                       20/05/2019 10/06/2019
MAIO 334.894,93R$               73.676,88                  73.676,88                  2.263,20                    71.413,68                       20/06/2019 10 e 30/07/2019
JUNHO 268.646,12R$               59.102,15                  59.102,15                  2.197,60                    56.904,55                       19/07/2019 09 e 30/08/2019
JULHO 299.443,74R$               65.877,62                  65.877,62                  2.066,40                    63.811,22                       20/08/2019 10/09/2019
AGOSTO 296.744,44R$               65.283,78                  65.283,78                  4.057,08                    61.226,70                       20/09/2019 10 e 18/10/2019
SETEMBRO 294.966,55R$               64.892,64                  64.892,64                  4.029,60                    60.863,04                       18/10/2019 08/11/2019
OUTUBRO 215.825,72R$               47.481,66                  47.481,66                  3.302,68                    44.178,98                       20/11/2019 10/12/2019
NOVEMBRO 241.021,76R$               53.024,79                  53.024,79                  3.242,40                    49.782,39                       20/12/2019 10 e 20/01/2020
DEZEMBRO 255.379,12R$               56.183,41                  56.183,41                  3.439,20                    52.744,21                       20/01/2020 21 e 22/01/2020
DECIMO 13 92.094,67R$                 20.260,83                  20.260,83                  - 20.260,83                       20/01/2020 10/02/2020
TOTAL GERAL 3.477.984,52 765.156,60 765.156,60 34.904,34 730.252,26 - 

MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA

PREFEITO

CLOVIS SEBASTIÃO DE OLIVEIRA

CONTADOR - CRC 018802/O-9 PE

CPF Nº 694.786.358-68

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO XIII-B

DATA DO 
VENCIMENTO      

(5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)
DEVIDA(2) CONTABILIZADA

DATA DO 
VENCIMENTO      

(5)
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NUMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSSE 

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

10.793.091,54R$       
31/03/2019 13.259,68R$             10.779.831,86R$       
30/04/2019 16.534,74R$             10.763.297,12R$       
31/05/2019 9.086,44R$               10.754.210,68R$       
30/06/2019 17.223,33R$             10.736.987,35R$       
31/07/2019 8.488,20R$               10.728.499,15R$       
31/08/2019 22.455,34R$             10.706.043,81R$       
30/09/2019 1.649,76R$               10.704.394,05R$       
30/11/2019 87.035,20R$             10.617.358,85R$       
31/12/2019 621.937,84R$           9.995.421,01R$         

9.995.421,01R$         
Saldo 9.995.421,01R$         

MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA
PREFEITO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

CLOVIS SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
CONTADOR - CRC 018802/O-9 PE
CPF Nº 694.786.358-68

Termo de Parcelamento nº, de ____/____/____.                                                                            Origem da Divida RGPS PATRONAL
Contribuicoes do ente (8): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (09): R$__________________________________
Acrescimos legais (10): R$____________________________                                                                                                           
Numero total de parcelas: _______                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: _____/_____/______.
Indice de atualizacao Legal (11): __________

Discriminacao dos pagamentos
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